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Annotatsiya. Maqolada oliy ta’lim muassasalari Matematika va informatika  ta’lim yo‘nalishi talabalarini 
“Geometriya” fanidan tayyorlangan raqamli texnologiyalar asosida o‘qitishda elektron dasturdan samarali 
foydalanish haqida so‘z yuritiladi. Ushbu zamonaviy dastur mukammal elektron didaktik vosita sifatida xizmat 
qilishi natijasida talabalarning bilim, malaka va ko‘nikmalarining rivojlanish darajasi oshirilishi ilmiy asoslab 
berilgan.
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Аннотация. В статье говорится об эффективном использовании электронной программы в обучении 
математике и информатике студентов высших учебных заведений на основе цифровых технологий, 
подготовленных на основе науки “Геометрия”. В результате применения данной современной 
программы, выступающей в качестве прекрасного электронного дидактического средства, повышение 
уровня развития квалификации и умений студентов является научно обоснованным.
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Abstract. The article talks about the effective use of an electronic program in teaching mathematics and 
informatics students of higher educational institutions based on digital technologies prepared from the science 
of “Geometry”. As a result of this modern program serving as an excellent electronic didactic tool, students’ , 
increasing the level of development of qualifications and skills is scientifically justified.
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KIRISH. Ta’limning innovatsion elektron-didaktik shakllarida - ta’lim oluvchilarning qobiliyatlari 
va qiziqishlari hisobga olinadi. Ta’lim-tarbiya mazmunini, ta’lim maqsadiga mos ravishda loyihalash 
hamda pedagogik, raqamli texnologik metodlar, shakllar va o‘qitish usullarini tatbiq etishga yo‘naltirilgan 
umumpedagogik, didaktik va shaxsiy uslubiy tartiblar asosida amalga oshiriluvchi ta’lim beruvchi va ta’lim 
oluvchi o‘rtasidagi o‘zaro ta’sir tizimidir .

Umuman olganda ta’lim mazmuni quyidagi talablarga javob berishi:
- talabalarning bilim darajasini rivojlantirish vositasi bo‘la olishi;
- talabalar amaliy tajribasini rivojlantirish uchun asos bo‘lishi;
- talabalarning tanqidiy, mustaqil, hamda ijodkorlik qobiliyatlarining shakllanishi;
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-talabalarning olgan bilim darajasi ehtiyojlariga mos ravishda to‘laqonli rivojlantirilishiga olib keladi.
Ta’lim mazmuni, maqsadi va vazifalarini o‘zida qamrab olgan darajasiga qarab elektron ta’lim resurslarini 

o‘quv jarayoniga tatbiq etish imkoniyati paydo bo‘ladi.Hozirgi rivojlanib borayotgan zamonimizda raqamli 
texnologiyalardan juda keng va samarali foydalanilmoqda. Shu jumladan, GeoGebra dasturi bunga yaqqol misol 
bo‘ladi.

GeoGebra (geometriya va algebra portmantosi) – boshlangʻich maktabdan universitet darajasiga qadar 
matematika fanni oʻrganish uchun moʻljallangan interfaol geometriya, algebra, statistika va hisob-kitob ilovasi. 
GeoGebra ish stollari (Windows, macOS va Linux), planshetlar (Android, iPad va Windows) va veb uchun 
ilovalar bilan bir nechta platformalarda mavjud.

GeoGebra yaratuvchisi Markus Xoenvarter 2001-yilda Zalsburg universitetida magistrlik dissertatsiyasining 
bir qismi sifatida loyihani boshlagan. Muvaffaqiyatli Kickstarter kampaniyasidan soʻng GeoGebra oʻz taklifini 
iPad, Android va Windows Store ilovalari versiyasini oʻz ichiga olgan holda kengaytirgan. 2013-yilda GeoGebra 
oʻzining CAS koʻrinishiga Bernard Parisse Xcas ni kiritgan. Loyiha endi bepul (ochiq manbali qismlarga ega) va 
koʻp tilli boʻlib, Xohenvarter Linz universitetida oʻz rivojlanishini davom ettirmoqda.

GeoGebra foydalanuvchilar uchun mavjud boʻlgan dasturiy taʼminot va bulut xizmatlarini kengaytirish 
uchun Avstriyaning Linz shahridagi bosh ofisdan birgalikda ishlaydigan tijorat va notijorat tashkilotlarni oʻz 
ichiga olagan. 2021-yil dekabr oyida GeoGebra edtech konglomerati Byju’s tomonidan taxminan 100 million 
dollarga sotib olingan.

GeoGebra – bu boshlangʻich maktabdan universitet darajasiga qadar fan, texnologiya, muhandislik va 
matematikani oʻrganish va oʻqitish uchun moʻljallangan interaktiv matematik dasturiy taʼminot toʻplami. 
Tuzilmalar nuqtalar, vektorlar, segmentlar, chiziqlar, koʻpburchaklar, konus kesimlar, tengsizliklar, yashirin 
koʻphadlar va funksiyalar yordamida amalga oshirilishi mumkin, bularning barchasi keyinchalik dinamik 
ravishda tahrirlanishi mumkin. Elementlarni sichqoncha va sensorli boshqaruv elementlari yoki kiritish paneli 
orqali kiritish va oʻzgartirish mumkin. GeoGebra raqamlar, vektorlar va nuqtalar uchun oʻzgaruvchilarni saqlashi, 
funktsiyalarning hosilalari va integrallarini hisoblashi mumkin va Root yoki Extremum kabi buyruqlarning toʻliq 
toʻplamiga ega. Oʻqituvchilar va talabalar GeoGebradan geometrik taxminlarni shakllantirish va isbotlashda 
yordam sifatida foydalanishlari mumkin.

Interaktiv geometriya muhiti (2D va 3D).
Oʻrnatilgan elektron jadval.
Oʻrnatilgan kompyuter algebra tizimi (CAS).
Oʻrnatilgan statistika va hisoblash vositalari.
Skript kansalari.
GeoGebra Materialsda koʻplab interaktiv taʼlim va oʻqitish resurslari.
GeoGebra Materials platformasi foydalanuvchilarga GeoGebra appletlarini yuklash va boshqalar bilan baham 

koʻrish imkonini beruvchi bulutli xizmatdir. GeoGebra Materials dastlab 2011-yil iyun oyida GeoGebraTube 
sifatida ishga tushirilgan va 2016-yilda nomi oʻzgartirilgan. 2016-yil aprel holatiga koʻra, xizmat 1 milliondan 
ortiq resurslarga ega, ulardan 400 000+ ommaviydir. “Materiallar” tarkibiga GeoGebraBook yordamida yaratilgan 
interaktiv ish varaqlari, simulyatsiyalar, oʻyinlar va elektron kitoblar kiradi. GeoGebra materiallari, shuningdek, 
SVG, Animated GIF, Windows metafayl, PNG, PDF va EPS kabi bir nechta formatlarda eksport qilinishi mumkin. 
Shuningdek, toʻgʻridan-toʻgʻri clipboardga koʻchiriladi. GeoGebra shuningdek, LaTeX fayllarida foydalanish 
uchun kod ishlab chiqishi mumkin.

GeoGebra manba kodi GNU General Public License (GPL) ostida litsenziyalangan va boshqa barcha dasturiy 
taʼminot boʻlmagan komponentlar Creative Commons BY-NC-SA ostida. Tijorat maqsadlarida foydalanish 
maxsus litsenziya va hamkorlik shartnomasi asosida amalga oshirilgan. Xalqaro GeoGebra Instituti (IGI) 
GeoGebra guruhining notijorat boʻlimidir. Institut universitetlar va notijorat tashkilotlardagi foydalanuvchilar 
guruhlari global tarmogʻi boʻylab GeoGebra tizimini tadqiqot, ishlab chiqish, tarjima qilish va joylashtirish 
boʻyicha say-harakatlarini muvofiqlashtiradi, GeoGebra ekspertlari va trenerlariga sertifikat beradi.

ASOSIY QISM
Bo‘lajak mutaxassislarni raqamli texnologiyani rivojlantirishdagi bilimlar nazariy mashg‘ulotlarda, ko‘nikmalar 
amaliy mashg‘ulotlarda, malakalarni esa mustaqil ta’lim jarayoni va amaliy faoliyat jarayonida egallanadi. Shu 
sababli raqamli texnologiyani rivojlantirishda amaliy mashg‘ulotlar va mustaqil ta’lim olish alohida ahamiyatga 
ega hisoblanadi. Amaliy mashg‘ulotlar ta’lim jarayonining muhim dars shakllaridan hisoblanib, talabalar o‘quv 
topshiriqlari jamlanmasini o‘qituvchi boshchiligida bajaradilar. Talabalar o‘quv mashg‘ulotining ilmiy va texnik 
asoslarini amaliy jarayonda o‘zlashtirishi orqali amaliy mashg‘ulot o‘tkazilishini maqsadiga erishiladi. Amaliy 
ishlarni bajarishda bilim, ko‘nikma va malakalarga ega bo‘ladilar hamda raqamli ta’lim texnologiyalari yordamida 
zamonaviy metodlar orqali amaliy ishlarni bajaradilar va natija oladilar. O‘qituvchi nazariy tushunchalarni 
berishda avvalambor kirish yo‘riqnomasida faqatgina topshiriq maqsadini aytib o‘tadi, keyinchalik bosqichma-
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bosqich uni bajarishga qo‘yilgan talablarini tushuntirib o‘tadi. Talabalar topshiriqlarni bajarishdagi ketma-ketlik 
va uni amalga oshirish metodlarini amaliy ko‘rsatmalar asosida mustaqil o‘rganishlari mumkin. Bu orqali ishning 
to‘g‘ri bajarilayotganlini, talabalarning qanchalik tushunganliklari natijasida kuzatishimiz mumkin.
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XULOSA. Xulosa o‘rnida shuni aytish joizki,talabalarni raqamli texnologiyalar asosida o‘qitishda ayniqsa, 
fazoviy jismlar bilan ishlashda GeoGebra dasturi bizga samarali xizmat qiladi. Ya‘ni bir so‘z bilan aytganda, 
ushbu dastur asosida uch o‘lchovli fazodagi grafiklarni tasavvurda shakllantirish juda oson. Bundan tashqari 
GeoGebra dasturi orqali nafaqat grafiklar balki, masofa, burchak, yuzalar va boshqa kattaliklarni ham qulay 
topa olish mumkin. Ushbu foydali dastur vaqtimizni tejashga hamda tafakkurimizni yanada teran qilishga bizga 
yaqindan yordam beradi.
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